АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   13.07.2018 года                          №63                               с. Отрадовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Отрадовского
 сельского поселения № 106 от 16.12.2013 г.
«О контрактной службе»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона  от05.04.2013года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

      1. Внести в постановление администрации Отрадовского сельского поселения № 106 от 16.12.2013 г. «О контрактной службе» следующие изменения:
     1.1. В приложении №1, к постановлению администрации Отрадовского сельского поселения № 106 от 16.12.2013 г. «О контрактной службе» пункт 3 дополнить подпунктом « к»  в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками , информации о контрактах , заключенных заказчиками».
     1.2 В приложении №1, к постановлению администрации Отрадовского сельского поселения № 106 от 16.12.2013 г. «О контрактной службе» пункт 2 дополнить подпунктом 5 в следующей редакции:
«Разрабатывает  проекты контрактов, в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов Заказчика».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.
3.  Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации Отрадовского сельского поселения  Матишова С.Г.

Глава  администрации Отрадовского
сельского поселения                                                            С.Г.Матишов